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GENESIS RPG Ekran Mistrza Gry

Cena 72,50 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 101062

Producent Rebel

Opis produktu
GENESIS RPG Ekran Mistrza Gry

Genesys RPG: Ekran Mistrza Gry to trzyczęściowe narzędzie zawierające spis najczęściej stosowanych zasad i tabel, dzięki
którym Twoja gra będzie przebiegać płynniej nawet w najtrudniejszych walkach, czy konfrontacjach społecznych. 

Dzięki ekranowi będziesz:

mieć pod ręką zestawienie najważniejszych tabel: wydawania symboli w walce czy w trakcie interakcji społecznych;
mieć dostęp do podstawowych opisów akcji, manewrów, trudności testów czy modyfikatorów;
od ręki sprawdzać efekty krytycznych ran, czy testów medycyny!
A ponadto ekranu tego użyjesz do każdego uniwersum zamkniętego w mechanice Genesys. 

Czym jest Genesys RPG?
To uniwersalna gra fabularna. Oznacza to, że jej zasady umożliwiają rozgrywanie sesji w dowolnie wybranym lub wymyślonym
uniwersum. Możecie oprzeć się na swojej kreatywności albo skorzystać z podręczników z opisami światów. Wybór jest duży –
od bohaterskiego fantasy (Krainy Terrinoth) przez cyberpunkowe science fiction (Android: Cienie New Angeles) aż po epicką
space operę (Twilight Imperium: Żar w popiołach). 

Sercem tej gry jest Kostkowy System Narracyjny. Choć właściwie każda gra fabularna ma mechanikę pozwalającą ustalić, czy
postaci udało się wykonać określone zadanie, to ten system wyznaczył w tej kwestii nową jakość. Jeden rzut kostkami nie tylko
pozwala określić sukces bądź porażkę, lecz także tworzy szansę, by Waszym postaciom przydarzyły się rzeczy – dobre albo
złe. 

Dzięki temu wyjątkowemu połączeniu w Genesys można rozgrywać dynamiczne i emocjonujące spotkania, w których gracze
wspólnie z Mistrzem Gry tworzą ekscytującą, pełną zwrotów akcji, przygodę. 

Zawartość pudełka:
tekturowy ekran; rewers to przykuwająca oko grafika, awers zajmują tabele pełne przydatnych informacji

Powiązane artykuły
Genesys - Słowa ranią bardziej niż czyny
Genesys - Księga niezliczonych światów
Genesys - Twoja gra na naszych zasadach

Aby w pełni cieszyć się z potencjału gry fabularnej Genesys będziecie potrzebować co najmniej jednego Zestawu Kości
Narracyjnych, ale możecie także skorzystać z darmowej aplikacji do rzucania kostkami! Specjalnie na potrzeby tej gry
stworzyliśmy łatwą w użyciu aplikację, którą pobierzesz za darmo na dowolne urządzenie z Androidem lub iOS. Wystarczy, że
poszukasz „Genesys dice” w miejscu, z którego pobierasz aplikacje i już możesz wskoczyć do gry!
. 
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